Приложение№2
к административному регламенту  предоставления
муниципальной услуги «Предоставление
информации об организации общедоступного и
бесплатного дошкольного, начального общего,
среднего общего образования, а также
дополнительного образования в образовательных
организациях», утвержденному постановлением
Администрации Поронайского городского округа
от 09 марта 2016 года № 217

Начальнику Управления образования

                          администрации Поронайского городского округа
_________________________________________________

                                                                                                           (Ф.И.О.)
                          от _____________________________________________,

                                                                                                                                               (Ф.И.О. физ. лица/юридическое лицо)
                          в лице __________________________________________

(должность, Ф.И.О. (для юридического лица)
                          _________________________________________________

(адрес места жительства/адрес места нахождения  юридического
                                                                                                                          лица/адрес электронной почты)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении информации

Прошу предоставить информацию   об организации общедоступного и бесплатного дошкольного,
начального общего,  среднего общего образования, а также дополнительного образования в
образовательныхооорганизациях:
____________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________

 Информацию прошу предоставить
    ┌─┐
    │   │ почтовым отправлением по адресу: _______________________________________________________
    └─┘
    ┌─┐
    │   │ по электронной почте: __________________________________________________________________
    └─┘
    ┌─┐
    │   │ при личном обращении в Управление
    └─┘
 (поставить отметку напротив выбранного варианта)

   ___________________ (______________________)
                                                                                                                                               (подпись)                                            (Ф.И.О.)

                                                                                                                                 "____" ______________ 20___ г.
                                                                                                                                                                         (дата подачи заявления)

http://www.print-driver.ru/order/?demolabel-ru